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      Krosno, dnia 22.04.2016r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja zabytkowego dworca PKP 

na potrzeby funkcjonowania „ETNOCENTRUM ziemi krośnieńskiej” – Opracowanie dokumentacji projektowej”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1.

W treści ogłoszenia tj. pkt. II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia; w odniesieniu do parteru, Zamawiający określa; 

Parter: 1) Przy głównym wejściu w celu zachowania funkcji dworcowej niezbędne jest ustawienie automatycznych kas biletowych, automatów do przechowywania bagażu oraz ekranów dotykowych, na których wyświetlane będą rozkłady jazdy, informacje kulturalne i turystyczne związane z Krosnem, jak również gminami wchodzącymi w skład Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno. Niezbędne jest tu również zaprojektowanie punktu obsługi, który będzie pełnił funkcję kasy biletowej oraz szatni dla odwiedzających. 2) Na wprost wejścia głównego z uwagi na reprezentacyjny charakter pomieszczenia powinna znajdować się sala pokazowa. Będzie to sala, która w skrócie przedstawi zakres tematyczny poruszany w Etnocentrum. Zostanie on przedstawiony w sposób tradycyjny poprzez wystawy, jak również nowoczesny dzięki zlokalizowaniu w niej blatów interaktywnych, na których będzie można uzyskać kompletną informację oraz mieć dostęp do całości zbiorów multimedialnych znajdujących się w posiadaniu Etnocentrum.

1.1. gdzie Zamawiający określił listę eksponatów? 

1.2. jak wygląda całość zbiorów etnocentrum?

1.3. kto ma pozyskać te eksponaty i na jakim etapie?
Odpowiedź nr 1.

1.1. Do dokumentacji nie została dołączona lista eksponatów, ponieważ taka nie istnieje. Ilość poszczególnych eksponatów zostanie dostosowana do opracowanej przez wykonawcę koncepcji programowo-przestrzennej zamierzenia inwestycyjnego, która stanowi II etap przedmiotu zamówienia.
1.2. Na dzień składania ofert do przedmiotowego projektu „Etnocentrum” nie posiada żadnych eksponatów. 

1.3. Pozyskaniem eksponatów zajmie się jednostka kultury jaką będzie „Etnocentrum ziemi krośnieńskiej”. Będą one pozyskiwane po zakończeniu realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2.

Ust. 5) informacji o parterze: Sala wirtualna np. w formie kina 5D. Zostanie w niej zamontowany wagon pociągu, który posłuży za salę kinową. W trakcie oglądania widz będzie odbywał wirtualne wycieczki po gminach z obszaru MOF Krosno, odwiedzał najciekawsze miejsca oraz będzie miał możliwość zobaczyć jak te miejsca wyglądały dawniej.

Pytanie do powyższego zapisu: kto dysponuje i w jakim zakresie materiałami multimedialnymi? Czy są już opracowane? Czy Zamawiający może je udostępnić na etapie sporządzania oferty dla określenia zakresu niezbędnych opracowań?
Odpowiedź nr 2.

Na dzień składania ofert nie ma opracowanych materiałów multimedialnych. Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie technicznych rozwiązań prezentowania w atrakcyjny sposób przygotowanych w późniejszym terminie treści oraz zaproponowanie aranżacji wnętrz z ich wykorzystaniem. Sposób ich przygotowania w późniejszym terminie zostanie dostosowany do przyjętych przez projektanta rozwiązań technicznych.

Pytanie nr 3.

Ust. 7. Zamawiający pisze: Opracowanie projektu wykonawczego we wszystkich branżach - 3 egz.: a) branża architektoniczna (w tym m.in. aranżacja wnętrz, mała architektura, zieleń itp.), b) branża konstrukcyjna, c) branża drogowa, d) branża sanitarna, e) branża elektryczna, f) branża telekomunikacyjna (w tym m.in. multimedia, monitoring, teleinformatyka itp.).

Pytanie: w jakim zakresie należy opracować multimedia i co one maja zawierać? To samo pytanie dotyczy teleinformatyki.

Podanie przez Zamawiającego informacji w ten sposób nie precyzuje koniecznego zakresu opracowań i pozostawia znaczącą dowolność, nie pozwalając rzetelnie przygotować oferty.
Odpowiedź nr 3.

Opracowanie multimediów sprowadza się do zaproponowania rozwiązań technicznych z listą niezbędnych urządzeń oraz kosztami, a nie do przygotowania treści jakie będą na nich prezentowane. Opracowanie teletechniki zawiera zaprojektowanie rozwiązań pozwalających na funkcjonowanie w budynku telefonii, sygnalizacji alarmowej, przeciw pożarowej, informacyjnej, sieci komputerowej oraz prawidłowe funkcjonowanie przyjętych rozwiązań związanych z multimediami.
Pytanie nr 4.

W opisie zadania Zamawiający zapisał: wykonawca zobowiązany będzie do uzgodnienia opracowanej koncepcji programowo-przestrzennej z Zamawiającym.

Pytanie: jakie będą kryteria oceny tej koncepcji? Czy będzie także oceniał multimedia i ich zawartość merytoryczną?
Odpowiedź nr 4.

Do zaproponowanej przez wykonawcę koncepcji programowo-przestrzennej wniesione zostaną przez Zamawiającego sugestie, uwagi, które pozwolą na opracowanie ostatecznej wersji dokumentu.

Multimedia będą ocenianie ze względu na funkcjonalność przyjętych rozwiązań technicznych, a nie ich zawartość merytoryczną (nie stanowi ona przedmiotu zamówienia). 

Pytanie nr 5.

Czy wobec braku dokładnego sformułowania wymagań odnośnie ekspozycji nie jest to tematem przetargu, a jedynie projekty budowlane?
Odpowiedź nr 5.
Przedmiotem zamówienia nie jest przygotowanie kompletnej ekspozycji z eksponatami tylko zaproponowanie formy prezentowania zakupionych w późniejszym terminie eksponatów.
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